

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 09_2025_3 SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745

Objekt: SO 01 Venkovní schodiště

Rozpočet: SO 01 Venkovní schodiště

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

IČO: 43841252

Písecká 290

DIČ: CZ43841252

386 01 Strakonice

Vypracoval: Vavřík Jan

Rozpis ceny

Celkem

HSV			627 482,47
PSV			1 256 853,53
MON			79 244,00
Vedlejší náklady			40 700,00
Ostatní náklady			15 720,00
Celkem			2 020 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 020 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	424 200,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 444 200,00 CZK

v Strakonicích dne 22.09.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 826,43	1,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			71 506,80	3,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			75 030,16	3,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			157 794,00	7,8
5	Komunikace	HSV			34 424,50	1,7
64	Výplně otvorů	HSV			214 218,00	10,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 140,00	0,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			46 921,04	2,3
733	Rozvod potrubí	PSV			10 850,00	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			107 467,38	5,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 074 454,57	53,2
783	Nátěry	PSV			9 020,54	0,4
8	Trubní vedení	HSV			21 725,00	1,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			20 073,58	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 956,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 928,00	0,1
M21	Elektromontáže	MON			5 107,00	0,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			38 132,00	1,9
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			36 005,00	1,8
ON	Ostatní náklady	ON			15 720,00	0,8

VN	Vedlejší náklady	VN			40 700,00	2,0
Cena celkem					2 020 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	09_2025_3	SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	SO 01	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				25 826,43
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 základy : (2,1*0,8*0,9)*2+(2,1*0,8*0,9)*2 : : : zahradní obrubník : (2,1+0,8+2,1+1,25+2,5+1,92+0,8+1,776+0,8+1,33+2,1+1,77)*0,3*0,3 : : : 7,78014 : : 7,78014 : 7,78014	m3	7,78014	2 920,00	22 718,01
2	131100010RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4, odvoz do 15 km, uložení na skládku vsakovací dren : 2,0*0,6*0,6 : 0,72 : 0,72	m3	0,72000	2 765,00	1 990,80
3	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných vsakovací dren : 2,0*0,6*0,6 : : 0,72 : 0,72	m3	0,72000	433,00	311,76
4	583427551R1	Kamenivo drcené 32/63 vsakovací dren : (2,0*0,6*0,6)*1,85 : : 1,332 : 1,332	t	1,33200	605,00	805,86
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				71 506,80
5	13814223VL1	Ocelová kotevní plotna tl. 10mm (400/400/10) Ocelová kotevní plotna tl. 10mm (400/400/10) : 12*0,0126 : : : 0,1512 : : 0,1512 : 0,1512	t	0,15120	62 100,00	9 389,52
6	213151121R00	Obalení vsakovacích geotextilií 7,2 : : 7,2 : 7,2	m2	7,20000	89,80	646,56
7	275310040RA0	Základová patka z betonu prostého C 20/25, včetně bednění základy : (2,1*0,8*0,9)*2+(2,1*0,8*0,9)*2 : : : 6,048 : : 6,048 : 6,048	m3	6,04800	8 680,00	52 496,64
8	285175111R00	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 40 kg Specifikace: Rozměr formátovky : 400x400mm Tloušťka: 10mm Ocelový plech - Druh/Třída : S235 Atest : ANO Hmotnost 1ks:=12,60kg Ocelová kotevní plotna tl. 10mm (400/400/10) : 12*12,6 : : : 151,2 : : 151,2 : 151,2	kg	151,20000	57,90	8 754,48
9	69366055R1	Geotextilie netkaná Geofiltex 300 g/m2	m2	7,20000	30,50	219,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 030,16
10	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 schodnice UPE 180 : ((2,903+0,527+2,604)*2+(2,249*4+0,3))*0,0197 : : : podestový nosník UPE 180 : ((3,907*4+1,8*4+3,2*2+1,4*2))*0,0197 : : : UPE 160 : ((0,6*3+1,555*4+1,65*2+3,2+1,388*2+1,24+3,075*3+1,449*5+6,3*2+6,5*2))*0,0175 : : : : UPE 100 : (3,075*2+3,907+1,449*4)*0,00982 : : : OK vaznice rám HEA 120 : (3,532*2+3,075*2+1,449*2)*0,0200 : : : OK sloup pozinkovaný HEA 120 : (2,33*2+3,923*2+8,154*2+8,3*2+4,27*4+2,842*2+2,03*2)*0,0200 : : : L 50x50x5 pozinkovaný žárově ponorem/45µm : (2,0*4+2,4*8)*0,00423 : : : 4,15016 : : 4,15016 : 4,15016	t	4,15016	1 000,00	4 150,16
11	348945VL1	Výroba a osazení ocel. mříží – na chodbě 2 NP a 3 NP včetně ocel. rámu kotveného do stěny otevřací mříže s kováním klika/klika – zamykací. Rozměr 1,9 x 2,58 m	KPL	2,00000	35 440,00	70 880,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				157 794,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	09_2025_3	SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	SO 01	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	431123312R00	Montáž podestavových panelů do 1,5 t, H do 24 m	kus	42,00000	1 690,00	70 980,00

XPR-20x1,5-34/11-Zn-S3-schod 270x1200mm : 30 : : :

XPR 30x2/33x11 ZN S3 : : : :

1800 1075 MV,NH : 1 : : :

1800 1075 MV,NH : 1 : : :

1800 1075 : 1 : : :

1800 700 MV : 2 : : :

1800 1075 MV : 1 : : :

1800 1075 MV,NH : 1 : : :

1800 1075 NH,VV : 1 : : :

1400 1260 MV,NH : 1 : : :

1400 820 : 1 : : :

1400 820 MV : 1 : : :

900 1200 NH : 1 : : :

42 : :

42 : :

42

42,00000

13	5937233VL1	Deska podestová dle specifikace v PD vč. požadovaných úchytů	kus	42,00000	2 067,00	86 814,00
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

Vysvětlivky:

Příklad specifikace: PR 30x2/34x33 ZN, PR - lisovaný (SP - svarovaný), 30x2 -rozmer nosného pásku, 34x33 - velikost oka, ZN - zinkovaný (Sur - bez

povrchové úpravy), X - protiskluzová úprava, N3 - návaznost drátu, Schod - provedení s nášlapnou hranou a dvěma bocnicemi

Specifické provedení:

MV - malý výřez do 500 mm, VV - velký výřez nad 500 mm, NH - nášlapná hrana, KL - kroková lišta, OP- okopový plech, NL -

nelemovaný

XPR-20x1,5-34/11-Zn-S3-schod 270x1200mm : 30 : : :

XPR 30x2/33x11 ZN S3 : : : :

1800 1075 MV,NH : 1 : : :

1800 1075 MV,NH : 1 : : :

1800 1075 : 1 : : :

1800 700 MV : 2 : : :

1800 1075 MV : 1 : : :

1800 1075 MV,NH : 1 : : :

1800 1075 NH,VV : 1 : : :

1400 1260 MV,NH : 1 : : :

1400 820 : 1 : : :

1400 820 MV : 1 : : :

900 1200 NH : 1 : : :

42 : :

42 : :

42

42,00000

Díl: 5	Komunikace					34 424,50
---------------	-------------------	--	--	--	--	------------------

14	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO standard přírodní 200 x 100 x 60 mm	m2	39,80130	364,00	14 487,67
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

36,183*1,1 : : : :

39,8013 : :

39,8013 :

39,8013

39,80000

15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,18300	551,00	19 936,83
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

3,5*10,338 : : : :

36,183 : :

36,183 :

36,183

36,18000

Díl: 64	Výplně otvorů					214 218,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	-------------------

16	642201011VL1	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DEMONTOVAT A VYMĚNIT ZA NOVÉ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 15	kus	9,00000	23 802,00	214 218,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	------------

DP3-C, bez změny velikosti,, otvoru

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající dřevěné dveřní zárubně, dodávka a osazení ocelové dveřní zárubně šířky 11 cm na cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni, začistění omítek kolem zárubně, montáž dveřního křídla kompletizovaného otevíracího, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu šířky 10 cm, nátěr zárubně dvojnásobný.

1.NP : 1 : : :

2.NP : 4 : : :

3.NP : 4 : : :

9 :

9

9,00000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					8 140,00
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	09_2025_3	SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	SO 01	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	721242110VL1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 100 mm	kus	2,00000	4 070,00	8 140,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				46 921,04
18	44982640R	Systém hydrantový s hadicí D25/30 celonerezová plná dvířka	kus	2,00000	22 800,00	45 600,00

HS s hadicí D25 - 30bm - nerez. plná dvířka - proudnice ekv. 10

Dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1, provedení do zdi, nerezová dvířka včetně rámečku.

Požární hydrantové systémy s tvarové stálou hadicí představují velmi účinný hasicí prostředek se stálou dodávkou vody, který je okamžitě dosažitelný. Požadavky na tyto systémy jsou takové, aby zajistily pohotovostní ovládání jednou osobou.

Tento systém je určen k zabudování do zdi. Krycí rámeček s dvířky jsou vyrobeny z nerezavějící ocele a zajišťují snazší dokončovací operace po zednických pracích.

Vzhledem k povrchové úpravě, tzv. balotínování, není vhodné umístění hydr. systému do agresivních prostředí, chemických provozů, bazénů apod..

Hydrantový systém se skládá:

1.Skříň hydrantu je vyrobena z ocelového plechu.

Povrchová úprava - prášková strukturální barva RAL 3000 (červená) nebo RAL 9016 (bílá) určená pro vnitřní prostředí.

2.Krycí rámeček s plnými dvířky. Vše vyrobeno z nerezavějící ocele.

3.Tvarové stálé hadice PH - stabil D25 - 30bm o světlosti 25 mm.

4.Kulový ventil (systémy D25-1'') z poniklované mosazi.

5.Požární proudnice kombinované D 25 ekv. pr. 10 mm - průtok Q > 1,1 l/s , kterou tvoří těleso a otočná hlava z polypropylenu. Otočná hlava umožňuje nastavení plného proudu, sprchového proudu s měnitelným úhlem kuželu v rozmezí 0 až 110° a uzavření proudnice.

6.Propojovací hadice sloužící k připojení systému na vodovodní řád.

19	722254111R00	Montáž hydrantové skříňové s výzbrojí	kus	2,00000	660,52	1 321,04
Díl: 733		Rozvod potrubí				10 850,00
20	733163104R01	Potrubí pozink 1" pro k hydrantům vč. napojení	m	14,00000	775,00	10 850,00

7,5+4,5 : : :

2,0 : : :

14 :

14

14,00000

Díl: 764		Konstrukce klempířské				107 467,38
21	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	8,71300	424,00	3 694,31

3,075+0,457+0,2 : : :

3,532 : : :

1,449 : : :

8,713 : :

8,713 :

8,713

8,71000

22	764551603R00	Švod z TiZn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm	m	11,50000	1 860,00	21 390,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

včetně objímek a spojovacího materiálu.

11,5 : : :

11,5 : :

11,5 :

11,5

11,50000

23	764905402VL1	Krytina z trapéz.plechů TR35, na ocel, tl. 0,5 mm, povrchová úprava pozink	m2	30,65913	1 040,00	31 885,50
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení.

2,133*3,907 : : :

4,2*3,075 : : :

6,49*1,45 : : :

30,65913 : :

30,65913 :

30,65913

30,66000

24	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	19,64886	2 570,00	50 497,57
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 074 454,57
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	---------------------

25	13331512R	L 50x50x5 pozinkovaný žárově ponorem/45µm	t	0,11506	52 600,00	6 052,16
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

L 50x50x5 pozinkovaný žárově ponorem/45µm : (2,0*4+2,4*8)*0,00423 : : :

0,11506 : :

0,11506 :

0,11506

0,12000

26	13386425R	Tyč ocelová UPE 100 střední, S235	t	0,15568	36 100,00	5 620,05
----	-----------	-----------------------------------	---	---------	-----------	----------

UPE 100 : (3,075*2+3,907+1,449*4)*0,00982 : : :

0,15568 : :

0,15568 :

0,15568

0,16000

27	13386440R	Tyč ocelová UPE 160 střední, S235	t	1,06061	37 000,00	39 242,57
----	-----------	-----------------------------------	---	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	09_2025_3	SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	SO 01	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		UPE 160 : $((0,6*3+1,555*4+1,65*2+3,2+1,388*2+1,24+3,075*3+1,449*5+6,3*2+6,5*2))*0,0175$: : : : 1,06061 : : 1,06061 : 1,06061		1,06000		
28	13388130R	Tyč ocelová HEA 120, S235JR OK vaznice rám HEA 120 : $(3,532*2+3,075*2+1,449*2)*0,0200$: : : OK sloup pozinkovaný HEA 120 : $(2,33*2+3,923*2+8,154*2+8,3*2+4,27*4+2,842*2+2,03*2)*0,0200$: : : 1,767 : : 1,767 : 1,767	t	1,76700	34 900,00	61 668,30
29	13485310R	Tyč ocelová UPE 180, S235JR schodnice UPE 180 : $((2,903+0,527+2,604)*2+(2,249*4+0,3))*0,0197$: : : podestový nosník UPE 180 : $((3,907*4+1,8*4+3,2*2+1,4*2))*0,0197$: : : 1,05182 : : 1,05182 : 1,05182	t	1,05182	37 000,00	38 917,34
30	15513365R	Ocel tažená kruhová S235, průměr 25 mm zavětrování : $2*4,2*0,00396$: : : 1*3,1*0,00396 : : : 1*2,26*0,00396 : : : 2*1,8*0,00396 : : : 2*5,35*0,00396 : : : 2*3,55*0,00396 : : : 6*3,5*0,00396 : : : 0,22239 : : 0,22239 : 0,22239	t	0,22239	34 000,00	7 561,26
31	553407131R1	Dvoukřídlé AL dveře	kus	2,00000	83 680,00	167 360,00
32	55399999R	Výrobky ocelové - spojovací materiál	KPL	1,00000	12 100,00	12 100,00
33	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátery 19,38*2 : : : 38,76 : : 38,76 : 38,76	m	38,76000	3 570,00	138 373,20
34	767312733VL1	Montáž stěny - zavětrování v ose	kus	8,00000	2 590,00	20 720,00
35	767711003R00	Montáž hliníkových oken a balkonových dveří s vypěněním Montáž hliníkových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 1.NP : 1 : : : 2.NP : 1 : : : 2 : 2	KPL	2,00000	10 298,00	20 596,00
36	767951115R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 300 do 500 kg schodnice UPE 180 : $((2,903+0,527+2,604)*2+(2,249*4+0,3))*19,7$: : : podestový nosník UPE 180 : $((3,907*4+1,8*4+3,2*2+1,4*2))*19,7$: : : UPE 160 : $((0,6*3+1,555*4+1,65*2+3,2+1,388*2+1,24+3,075*3+1,449*5+6,3*2+6,5*2))*17,5$: : : UPE 100 : $(3,075*2+3,907+1,449*4)*9,82$: : : OK vaznice rám HEA 120 : $(3,532*2+3,075*2+1,449*2)*20,0$: : : OK sloup pozinkovaný HEA 120 : $(2,33*2+3,923*2+8,154*2+8,3*2+4,27*4+2,842*2+2,03*2)*20,0$: : : L 50x50x5 pozinkovaný žárově ponorem/45µm : $(2,0*4+2,4*8)*4,23$: : : 4150,15986 : : 4150,15986 : 4150,15986	kg	4 150,15986	25,00	103 754,00
37	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce schodnice UPE 180 : $((2,903+0,527+2,604)*2+(2,249*4+0,3))*19,7$: : : podestový nosník UPE 180 : $((3,907*4+1,8*4+3,2*2+1,4*2))*19,7$: : : UPE 160 : $((0,6*3+1,555*4+1,65*2+3,2+1,388*2+1,24+3,075*3+1,449*5+6,3*2+6,5*2))*17,5$: : : UPE 100 : $(3,075*2+3,907+1,449*4)*9,82$: : : OK vaznice rám HEA 120 : $(3,532*2+3,075*2+1,449*2)*20,0$: : : OK sloup pozinkovaný HEA 120 : $(2,33*2+3,923*2+8,154*2+8,3*2+4,27*4+2,842*2+2,03*2)*20,0$: : : L 50x50x5 pozinkovaný žárově ponorem/45µm : $(2,0*4+2,4*8)*4,23$: : : 4150,15986 : : 4150,15986 : 4150,15986	kg	4 150,15986	106,50	441 992,03

Položkový soupis prací a dodávek

S:	09_2025_3	SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	SO 01	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4150,15986 :

4150,15986

4 150,16000

38	76799680VL1	Demontáž mříží	KPL	2,00000	1 240,00	2 480,00
39	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4,47914	1 790,00	8 017,66

Díl: 783	Nátěry					9 020,54
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

40	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	73,93888	122,00	9 020,54
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

schodnice UPE 180 : ((2,903+0,527+2,604)*2+(2,249*4+0,3))*(0,18*0,075*2)*2 : : :

podestavový nosník UPE 180 : ((3,907*4+1,8*4+3,2*2+1,4*2))*(0,18*0,075*2)*2 : : :

UPE 160 :

((0,6*3+1,555*4+1,65*2+3,2+1,388*2+1,24+3,075*3+1,449*5+6,3*2+6,5*2))*(0,16*0,070*2)*2 : : :

:

UPE 100 : (3,075*2+3,907+1,449*4)*(0,10*0,055*2)*2 : : :

OK vaznice rám HEA 120 : (3,532*2+3,075*2+1,449*2)*((0,12*2+0,114)*2) : : :

OK sloup pozinkovaný HEA 120 :

(2,33*2+3,923*2+8,154*2+8,3*2+4,27*4+2,842*2+2,03*2)*(0,12*2+0,114)*2 : : :

L 50x50x5 pozinkovaný žárově ponorem/45µm : (2,0*4+2,4*8)*(0,05*4) : : :

73,93888 : :

73,93888 :

73,93888

73,94000

Díl: 8	Trubní vedení					21 725,00
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

41	831350113RA1	Dešťový svod z trub PVC, D 100 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky do 1,2 m	m	11,00000	1 975,00	21 725,00
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					20 073,58
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

42	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	20,20830	154,00	3 112,08
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

zahradní obrubník : (2,1+0,8+2,1+1,25+2,5+1,92+0,8+1,776+0,8+1,33+2,1+1,77)*1,05 : : :

20,2083 : :

20,2083 :

20,2083

20,21000

43	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	19,24600	443,00	8 525,98
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

zahradní obrubník : 2,1+0,8+2,1+1,25+2,5+1,92+0,8+1,776+0,8+1,33+2,1+1,77 : : :

19,246 : :

19,246 :

19,246

19,25000

44	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,73214	4 870,00	8 435,52
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

zahradní obrubník : (2,1+0,8+2,1+1,25+2,5+1,92+0,8+1,776+0,8+1,33+2,1+1,77)*0,3*0,3 : : :

1,73214 : :

1,73214 :

1,73214

1,73000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 956,00
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

45	44984102R1	Hasicí přístroj práškový 6kg (21A)	kus	4,00000	925,00	3 700,00
----	------------	------------------------------------	-----	---------	--------	----------

46	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	4,00000	314,00	1 256,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 928,00
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

47	968061125VL1	Demontáž balk. dveří	kus	2,00000	964,00	1 928,00
----	--------------	----------------------	-----	---------	--------	----------

Díl: M21	Elektromontáže					5 107,00
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-----------------

48	210120453VL1	JISTIČ 10 A/ C/ 1F/ 10 kA	kus	4,00000	193,00	772,00
----	--------------	---------------------------	-----	---------	--------	--------

49	210121311R00	INSTALAČNÍ STYKAČ 20 A/ 230 V AC + SPÍNACÍ HODINY + POM. KONTAKT (dodávka a montáž)	kus	1,00000	3 795,00	3 795,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

50	35822001013R	Jistič do 80 A, 1-pólový, LTN-10B-1	kus	4,00000	135,00	540,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					38 132,00
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

51	222300441R00	Ukončení kabelu v rozvaděči	kus	2,00000	2 110,00	4 220,00
----	--------------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------

52	22233089VL1	Kouřový hlásič na baterii	kus	27,00000	1 256,00	33 912,00
----	-------------	---------------------------	-----	----------	----------	-----------

Díl: M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení					36 005,00
-----------------	---	--	--	--	--	------------------

53	34828442R	NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO VENKOVNÍ	kus	2,00000	2 758,00	5 516,00
----	-----------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

54	34828443R	NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO UNIKOVÉ CESTY	kus	4,00000	1 589,00	6 356,00
----	-----------	------------------------------------	-----	---------	----------	----------

55	34828444R	NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PRO PBZ	kus	2,00000	2 372,00	4 744,00
----	-----------	------------------------------	-----	---------	----------	----------

56	34828448R	NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM	kus	2,00000	1 795,00	3 590,00
----	-----------	------------------------------------	-----	---------	----------	----------

57	348360171R	NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, TYP DLE POŽADAVKU INVESTORA	kus	2,00000	1 369,00	2 738,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

58	449852030R	LED REFLEKTOR, 50 W, IP65	kus	1,00000	913,00	913,00
----	------------	---------------------------	-----	---------	--------	--------

59	650101526R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem	kus	8,00000	426,00	3 408,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

60	650101576R00	Montáž LED svítidla nástěnného přisaz. s čidlem	kus	4,00000	355,00	1 420,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

61	650125141RT6	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky, včetně dodávky kabelu 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2	m	100,00000	73,20	7 320,00
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

předpoklad : 100,0 : : :

100 : :

100 :

100

100,00000

Díl: ON	Ostatní náklady					15 720,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	09_2025_3	SOŠ Blatná - změna užívání části stavby č.p.745
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	SO 01	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
63	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	3 720,00	3 720,00
64	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 700,00
65	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 400,00	35 400,00
66	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 300,00	5 300,00
Celkem						2 020 000,00